

Årsredovisning

Drömhem i Umeå AB

556976-8525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lina Bennervall
2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014. Bolaget förmedlar överlåtelse av fast egendom och tomträtter, liksom bostadsrätter, nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	14 339	10 054	18 314	23 013
Resultat efter finansiella poster	538	-1 050	1 168	4 888
Soliditet %	23	23	29	41

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat till följd av förbättrade marknadsförhållanden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	102 000	1 393 531	-734 862	760 669
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-734 862	734 862	0
- Årets resultat			538 009	538 009
- Belopp vid årets utgång	102 000	658 669	538 009	1 298 678

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	658 669
<i>Årets resultat</i>	<i>538 009</i>
<i>Summa</i>	<i>1 196 678</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	746 678
<i>Summa</i>	<i>1 196 678</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 338 508	10 053 592
Övriga rörelseintäkter	4 800	344 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 343 308	10 398 193
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-111 404
Övriga externa kostnader	-7 718 931	-6 260 179
Personalkostnader	2 -6 057 315	-5 042 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 290	-71 837
Summa rörelsekostnader	-13 799 536	-11 486 285
Rörelseresultat	543 772	-1 088 092
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	48 081
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 816	4 832
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 579	-14 683
Summa finansiella poster	-5 763	38 230
Resultat efter finansiella poster	538 009	-1 049 862
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	315 000
Summa bokslutsdispositioner	0	315 000
Resultat före skatt	538 009	-734 862
Årets resultat	538 009	-734 862

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 488	38 778
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>15 488</i>	<i>38 778</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 500	25 500
Andra långfristiga fordringar		85 000	85 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>110 500</i>	<i>110 500</i>
Summa anläggningstillgångar		125 988	149 278
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 176 444	710 950
Övriga fordringar		103 451	40 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		538 838	554 708
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 818 733</i>	<i>1 306 350</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 167 548	666 674
Redovisningsmedel	4	2 598 218	1 116 072
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 765 766</i>	<i>1 782 746</i>
Summa omsättningstillgångar		5 584 499	3 089 096
SUMMA TILLGÅNGAR		5 710 487	3 238 374

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	102 000	102 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 000</i>	<i>102 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	658 669	1 393 531
Årets resultat	538 009	-734 862
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 196 678</i>	<i>658 669</i>
Summa eget kapital	1 298 678	760 669
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	20 000	40 000
Summa långfristiga skulder	20 000	40 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	772 661	654 704
Övriga skulder	5 3 088 134	1 363 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	531 014	419 357
Summa kortfristiga skulder	4 391 809	2 437 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 710 487	3 238 374

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	10	13
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	828 999	803 186
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 813
Försäljningar/utrangeringar	-22 574	-
Utgående anskaffningsvärden	806 425	828 999
Ingående avskrivningar	-790 221	-718 384
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	22 574	-
Årets avskrivningar	-23 290	-71 837
Utgående avskrivningar	-790 937	-790 221
Redovisat värde	15 488	38 778

Not 4 Redovisningsmedel 2024-12-31 2023-12-31

I posten ingår deponerade klientmedel med	2 578 071	1 075 000
Summa	2 578 071	1 075 000

I posten ingår även övriga deponerade medel med 20 000 kr

Not 5 Övriga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Deponerade klientmedel på särskilt bankkonto med	-2 578 071	-1 075 000
Summa	-2 578 071	-1 075 000

Not 6 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Umeå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lina Bennervall

Lina Bennervall
2025-06-04

Charlotte Forsberg

Charlotte Forsberg
2025-06-04

Malin Persson

Malin Persson
2025-06-03

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-04

Anders Fornstedt

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor
